## 第42回風力エネルギー利用シンポジウム開催のご案内

第42回風カエネルギー利用シンポジウムは、COVID-19感染拡大のためオンライン開催します。 関係各位の多数のご参加をお待ちしております。

【主 催】: 一般社団法人日本風力エネルギー学会

【協 賛】: 一般社団法人日本小形風力発電協会、一般社団法人日本風力発電協会

(五十音順)

【後 援】: 国立研究開発法人産業技術総合研究所、国立研究開発法人新エネルギー・産業

技術総合開発機構、一般財団法人新エネルギー財団、一般社団法人ターボ機械協会、公益財団法人日本科学技術振興財団、一般社団法人日本風工学会、一般社団法人日本電機工業会、風力発電推

進市町村全国協議会(五十音順)

【開催日時】: 令和2年11月26日(木)9時30分~17時 依頼講演など

11月27日(金) 9時~17時 一般研究発表

【会 場】: zoom オンラインでの発表とします。

(詳細は決定次第、本会ホームページやメールでお知らせします)

【参 加 費】: 日本風力エネルギー学会正会員(個人会員/団体会員)・協賛・後援団体所属者

15.000円

会員学生・一般学生・個人会員で70歳以上の方

3,000円

一般 20,000円

【参加申込期間】: 9月25日(金)14:00~11月17日(火)15:00

【参加申込方法】: 参加申込は、電子申込となりましたので、以下のウェブサイトからお申込

み下さい。電子申込の方法がご不明の方は「シンポジウムに関する問い合

わせ先」へご連絡下さい。

https://jweasympo.confit.atlas.jp/login

【参加費の納入】: シンポジウム参加費は、11月17日(火)までにお支払下さい。

銀行振込: みずほ銀行(0001) 九段支店(532)

普通預金 No. 1484877

口座名義 一般社団法人日本風力エネルギー学会

(イッハ°ンシャタ゛ンホウシ゛ンニホンフウリョクエネルキ゛ーカ゛ッカイ)

【シンポジウムに関する問合せ先】:

〒101-0021東京都千代田区外神田2-13-7

ダイニチ神田ビル4F

一般社団法人日本風力エネルギー学会

第42回風力エネルギー利用シンポジウム事務局

TEL 03-3526-3400, FAX 03-3526-3410

E-mail: sympo@jwea.or.jp URL: http://www.jwea.or.jp/menu11.html